P
R

O
TO

C
O

LO
 G

E
R

A
L

54
2/

20
20

D

at
a:

 0
6/

11
/2

02
0

-
H

or
ár

io
:

14
:3

1
Le

gi
sl

at
iv

o

Lindóia, 04 de novembro de 2020

REF- Requerimento n° 69/2020

Senhor Presidente,

No tocante a solicitação contida no requerimento e referência,
temos a esclarecer que o Município tem respeitado os valores das
remunerações do Magistério Público Municipal, nos termos da Lei
Complementar n° 1.486, de 17 de março de 2020.

Sem mais, renovamos nesta oportunidade votos de elevada estima
e distinta consideração.

y / /
LUIZ CARLOS SCARPIONI ZAMBOLIM

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
MARCELO BUENO LOIOLA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Líndoia
(SP).

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy"
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13950-000 Lindoia/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 | IE: 418.069.799.113 | FONE: 19 3898-9900 //VVD O Vk
C I D A D E N T E L I G E N T E

542/O2020-